— 1 —

广东省知识产权投融资促进会

粤知投会〔2023〕第 7号

关于发布《栽培大型海藻碳汇监测技术规范》

等三项团体标准的公告

根据《广东省知识产权投融资促进会团体标准管理办法》的

相关规定，经广东省知识产权投融资促进会批准，现予以批准发

布实施。

特此公告。

广东省知识产权投融资促进会

二〇二三年三月三十日

序号 标准编号 标准名称 实施日期

1 T/IPIF 0018-2023
栽培大型海藻碳汇监测技

术规范
2023-3-30

2 T/IPIF 0020-2023
栽培大型海藻碳足迹核算

与评价标准
2023-3-30

3 T/IPIF 0022-2023
海上交通运输企业碳排放

核算与报告指南
2023-3-30